

<u>Odběratel:</u> Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace Ostrčilova 19/2925 70200 Ostrava IČ: 75080559 DIČ: Telefon: E-mail:	<u>Dodavatel:</u> ECOSAFE Construction, s.r.o. Srázná 5113/1 58601 Jihlava IČ: 03499006 DIČ: CZ03499006 Telefon: E-mail: Číslo účtu:
<u>Dodací adresa:</u> Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace Ostrčilova 2925 702 00 Ostrava	<u>Další údaje:</u> Způsob doručení: Zajistí dodavatel Způsob platby: Převod z bankovního účtu Datum a čas doručení od: 18. 04. 2022 09:09 Datum a čas doručení do: 30. 04. 2022 09:09 Datum a čas vystavení: 10. 02. 2022 09:18 Interní číslo objednávky: Schváleno dne: Schvalovatel:
<u>Kontaktní osoba:</u> Jméno: Telefo: E-mail: svcoo.cz	

Označení dodávky	ID produktu dodavatele	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (Kč)	Cena za MJ vč. DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)	Celková cena vč. DPH (Kč)
1m2 malířských prací – malba bílá otěruvzdorná	neuvedeno	2 274 m2	18,00	21,78	40 932,00	49 527,72
1m2 malířských prací – malba omyvatelná	neuvedeno	262 m2	26,00	31,46	6 812,00	8 242,52
1m2 penetračního nátěru zdiva a omítek	neuvedeno	1 356 m2	10,00	12,10	13 560,00	16 407,60
1m2 malířských prací – malba s tónem otěruvzdorná	neuvedeno	242 m2	22,00	26,62	5 324,00	6 442,04
CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)					80 619,88 Kč s DPH	66 628,00 Kč bez DPH
CENA DOPRAVY					0,00 Kč s DPH	0,00 Kč bez DPH
CELKEM K ÚHRADĚ					80 619,88 Kč s DPH	66 628,00 Kč bez DPH

odběratele:

Poznámka pro dodavatele:



SSN OSTRAVA

Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice

www.tendersystems.cz/ssn | ssn@tendersystems.cz

Strana 2/2

